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Toruń, 28.03.2023 r. 

ZW-I.272.79.2022 

Odpowiedzi na pytania oraz modyfikacja SWZ  

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem zakup wyposażenia pracowni, jego opakowanie, 

transport wraz z ubezpieczeniem na czas transportu, załadunek, rozładunek, wniesienie, złożenie w 

miejscu wskazanym przez Użytkownika tj. Dyrektora Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego im. J. Korczaka w Toruniu ul. Żwirki i Wigury 15 i 21, 87-100 Toruń oraz 

całkowity montaż wyposażenia, sprawdzenie jego działania w miejscu użytkowania, w uzgodnionym 

uprzednio z Dyrektorem Ośrodka terminie z podziałem na 19 części, wpłynęły pytania, których treść 

wraz z odpowiedziami zamieszamy poniżej  

 

Odpowiedzi na pytania przesłane dnia 21.03.2023 

Pytanie nr 1  

Pakiet 17 poz. 161 

Zamawiający oczekuje dostawy kamieni szlifierskich do lastryka. Proszę o doprecyzowanie opisu tej 

pozycji, do jakiego rodzaju urządzenia mają być używane kamienie, jakie wymiary mają posiadać 

kamienie, proszę o podanie gradacji kamieni. 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że kamienie szlifierskie będą używane jako 

końcówki zamienialne do wiertarki. Specyfikacja kamieni szlifierskich została doprecyzowana. 

Zmianie uległ OPZ. 

 

Odpowiedzi na pytania przesłane dnia 23.03.2023 

 

Pytanie nr 1  

Pakiet 17 poz. 7 

Narzędzia brzytwopodobne. Proszę o udzielenie informacji, czy w opisie zawarte są dwa osobne 

narzędzia; Brzytwa i nóż chiński ? Jeśli tak , czy z każdego rodzaju ma być po dwie sztuki, czy po 1 

sztuce? 

 



Odpowiedź: 

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że opis wskazywał na dwa osobne narzędzia. Po 

zmianie OPZ Zamawiający informuje, że wymagany jest nóż chiński 2 szt. o parametrach takich jak w 

specyfikacji zamówienia. 

 

Pytanie nr 2  

Pakiet 15 poz. 1  

Proszę o informację na temat zestawy grzebieni. Ma być po 12 sztuk każdego rodzaju grzebieni? Ile 

ma być rodzajów grzebieni . Opis jest trochę nieczytelny, opisy grzebieni są "zlepione". Nie wiadomo 

gdzie zaczyna i kończy się opis danego typu grzebienia. Czy grzebień do rozczesywania ma mieć 7,5 

cm czy cala? 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że wymaganych jest 12 kompletów grzebieni. W 

skład każdego kompletu wchodzą: grzebień do rozczesywania, grzebień do strzyżenia wąski, grzebień 

do strzyżenia szeroki, szpikulec, grzebień do tapicerowania, grzebień do fal, grzebień do balejażu. 

Parametry grzebieni powinny być takie jak w specyfikacji zamówienia. Zmianie uległ OPZ. 

 

Pytanie nr 3 

Pakiet 15 poz. 5 

Degażówki. Czy Zamawiający dysponuje zdjęciem poglądowym nożyczek dwu i jednostronnych? 

Podany opis jest trochę ogólny. Czy wymiary 5; 5,5 ; 6 podawane są w calach? Czy stal musi być 8 cr, 

czy może być dowolna stal szlachetna ? 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że nie dysponuje zdjęciem poglądowym 

nożyczek. Wymiary 5; 5,5; 6 podane są w calach. Zamawiający dopuszcza się wykonanie nożyczek ze 

stali nierdzewnej. Pozostałe parametry powinny być takie jak w specyfikacji zamówienia. Zmianie 

uległ OPZ. 

 

Odpowiedzi na pytania przesłane dnia 27.03.2023 

 

Pytanie nr 1  

Pakiet 19 poz. 26 

Na rynku nie występuje kosz z tworzywa sztucznego o pojemności 72 l, proszę o dopuszczenie kosza 

wiklinowego lub kosza z tworzywa sztucznego o poj. 60 l. 

 



 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że dopuszcza kosz z tworzywa sztucznego o 

pojemności 60 l. Pozostałe parametry takie jak w specyfikacji zamówienia. Zmianie uległ OPZ. 

 

Pytanie nr 2  

Pakiet 6 poz. 5 

Proszę o dopuszczenie stojaka na plakaty w formacie B1, stojaki w formacie A0 są niedostępne. 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na dopuszczenie stojaka na 

plakaty w formacie B1. Parametry stojaka na plakaty powinny być takie jak w specyfikacji 

zamówienia. 

 

Pytanie  

Proszę o informację czy oferta może być podpisana przez podpis zaufany.  

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami Działu XII Opis sposobu przygotowania ofert pkt 1.4 „Oferta wraz ze stanowiącymi 

jej integralną część załącznikami musi być sporządzona w języku polskim i złożona pod rygorem 

nieważności w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej podpisana kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym”.  

 

W związku z powyższymi odpowiedziami na pytania Zamawiający informuje, iż zmodyfikowane Opisy 

przedmiotu zamówienia stanowią załącznik do niniejszych odpowiedzi. 

 

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
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